СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(семнадцатая сессии)
27.12.2021                                                                             № 1

«Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Венгеровского Сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022-2027 годы.  (Приложение 1).

1. Опубликовать данное решение в газете «Вестник» Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета	 В.В.Беликов
Венгеровского района
 Новосибирской области

И.о Главы Венгеровского сельсовета                                     А.А. Макеев